

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ใหญ่	โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7	อำเภอ	พนมไพร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง Site Clearing		รวม					20,000.00	
2	ถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.		รวม					4,560,200.00	
3	ฐานโครงสร้าง ถังเก็บน้ำ และแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					659,491.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,804,791.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไกรรัตน์ ชัยมูล

08 มกราคม 2568 11:37:13

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ใหญ่ โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 อำเภอพนมไพร จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อุปกรณ์ติดตั้ง สำหรับเครื่องสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรงม้า		รวม					68,400.00	
5	ฐานโครงสร้าง ท่อนลอยน้ำ พร้อมโรงเรือนสำหรับติดตั้งปั๊ม		รวม					145,000.00	
6	งานติดตั้งท่อน้ำ อุปกรณ์ติดตั้ง		รวม					1,351,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,804,791.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,804,791.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไกรรัตน์ ชัยมูล

08 มกราคม 2568 11:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง Site Clearing								
	- งานปักผังวางแนวและระดับ	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานเตรียมการก่อสร้าง Site Clearing	-	-	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	ถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.								
	- ผนังถังเก็บน้ำรีดลอนเต็มตัว	104.000	แผ่น	17,000.00	1,768,000.00	0.00	0.00	1,768,000.00	
	วัสดุเหล็กกล้าเคลือบด้วยแมกนีเซียม								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม.								
	- ชุดน็อต Bolt and nut Washer ขนาด M12 (HDG)	3,045.000	ชุด	40.00	121,800.00	0.00	0.00	121,800.00	
	- ชุดเหล็กกันแรงลม (Wind ring) ขนาด ศก.2 นิ้ว (HDG)	66.000	เมตร	1,550.00	102,300.00	0.00	0.00	102,300.00	
	- ชุดเหล็กยึดฐาน คสล. พร้อมอุปกรณ์ (HDG)	26.000	ชุด	1,200.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
	- ชุดเหล็กฉาก สำเร็จรูปโครงสร้างปากถัง (HDG)	66.000	เมตร	1,210.00	79,860.00	0.00	0.00	79,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุทึบน้ำ PVC Liner 0.70 มม. ชนิดเสริมเส้นใยโพลีเอสเตอร์ วัสดุได้รับการรับรอง FDA	577.000	ตร.ม.	2,450.00	1,413,650.00	0.00	0.00	1,413,650.00	
	- ชุดหลังคาเมทัลชีส ความหนา ไม่น้อยกว่า 0.35 มม	347.000	ตร.ม.	1,950.00	676,650.00	0.00	0.00	676,650.00	
	- ชุดลูกหมุนระบายอากาศและฝาเปิดปิด หลังคา	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ชุดน้ำเข้าออก Outlet- inlet- Over flow ขนาด 4 นิ้ว	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- บันไดอลูมิเนียมพร้อมครอบกันตกหลัง	1.000	ชุด	14,740.00	14,740.00	0.00	0.00	14,740.00	
	- ชุดบรรทัดบอกระดับน้ำ	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ชุดโครงสร้างรองรับแผงเซลล์	2.000	ชุด	35,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
	- ค่าขนส่ง ค่าแรงติดตั้งถัง	1.000	งาน	0.00	0.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม.	-	-	96,140.00	4,310,200.00	250,000.00	250,000.00	4,560,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ฐานโครงสร้าง ถังเก็บน้ำ และ แผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์								
	- เสาค้ำ 0.26 x 0.26 x 6 m.	62.000	ต้น	3,000.00	186,000.00	1,450.00	89,900.00	275,900.00	
	- ทราายหยาบ	16.750	ลบ.ม.	280.37	4,696.19	112.00	1,876.00	6,572.19	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	78.700	ลบ.ม.	2,200.00	173,140.00	300.00	23,610.00	196,750.00	
	- ไม้แบบ ไม้คร่ำ	34.520	ตร.ม.	794.39	27,422.34	0.00	0.00	27,422.34	
	- ตะปู	25.000	กก.	44.86	1,121.50	0.00	0.00	1,121.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	11,120.00	11,120.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB9 มม. SR 24	474.050	กก.	23.00	10,903.15	4.40	2,085.82	12,988.97	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 มม. (SD 40)	5,150.400	กก.	20.00	103,008.00	4.40	22,661.76	125,669.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	59.000	กก.	33.00	1,947.00	0.00	0.00	1,947.00	
	รวมค่าฐานโครงสร้าง ถังเก็บน้ำ และ แผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์	-	-	6,395.62	508,238.18	2,009.80	151,253.58	659,491.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อุปกรณ์ติดตั้ง สำหรับเครื่องสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรงม้า - 'สายไฟ VCT.3x6 Sq.mm. - แท่นสำหรับติดตั้งปั้มน้ำ - ท่อ HDPE 40 mm. Class PN 6 พร้อมงานขุดวาง รวมค่าอุปกรณ์ติดตั้ง สำหรับเครื่องสูบน้ำขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรงม้า	 200.000 2.000 200.000 - -	 เมตร แท่น เมตร - -	 200.00 3,000.00 25.00 3,225.00	 40,000.00 6,000.00 5,000.00 51,000.00	 22.00 1,000.00 55.00 1,077.00	 4,400.00 2,000.00 11,000.00 17,400.00	 44,400.00 8,000.00 16,000.00 68,400.00	
5	ฐานโครงสร้าง ท่อนลอยน้ำ พร้อมโรงเรือนสำหรับติดตั้งปั้ - ท่อนลอยน้ำขนาด 3x3 เมตร พร้อมอาคารโรงสูบน้ำ หลังคาคลุม	1.000	แท่น	120,000.00	120,000.00	25,000.00	25,000.00	145,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าฐานโครงสร้าง ท่อนลอยน้ำ พร้อมโรงเรือนสำหรับติดตั้งปั๊ม	-	-	120,000.00	120,000.00	25,000.00	25,000.00	145,000.00	
	งานติดตั้งท่อน้ำ อุปกรณ์ติดตั้ง								
	- ท่อ PE 200 mm. Class PN 10 พร้อมงานขุดวาง	1,000.000	เมตร	1,095.00	1,095,000.00	250.00	250,000.00	1,345,000.00	
	- ท่อแยก จุดจ่ายน้ำ พร้อมงานติดตั้ง	10.000	จุด	550.00	5,500.00	120.00	1,200.00	6,700.00	
	รวมค่างานติดตั้งท่อน้ำ อุปกรณ์ติดตั้ง	-	-	1,645.00	1,100,500.00	370.00	251,200.00	1,351,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,804,791.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โพธิ์ใหญ่	โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7	อำเภอ พนมไพร จังหวัด ร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ อินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ (Solar Pump hybrid inverter) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 02020007		รวม					462,000.00	
2	คอมไฟฟ้านวัตกรรมไทย รหัส 07020024		รวม					272,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								734,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 734,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไกรรัตน์ ชัยมูล

08 มกราคม 2568 11:37:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ (Solar Pump hybrid inverter) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 02020007								
	1.1	2.000	ชุด	231,000.00		0.00	0.00	462,000.00	
	อินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์(Solar Pumphybridinverter)บัญชีนวัตกรรมไทยรหัส0202								
	รวมค่าอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิ ตย์ (Solar Pump hybrid inverter) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 02020007	-	-	231,000.00	462,000.00	0.00	0.00	462,000.00	
2	โคมไฟฟ้านวัตกรรมไทย รหัส 07020024								
	2.1	4.000	ชุด	68,000.00		0.00	0.00	272,000.00	
	ไฟถนนโซล่าเซลล์เสาสูง6เมตรบัญชีนวัตกรรมไทยเลข ที่07020024								
	รวมค่าโคมไฟฟ้านวัตกรรมไทย รหัส 07020024	-	-	68,000.00	272,000.00	0.00	0.00	272,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ใหญ่	อำเภอ
		โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7	รอยเอ็ด
		แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ไกรรัตน์ ชัยมูล

08 มกราคม 2568 11:37:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างปรับปรุงถังกักเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ใหญ่	อำเภอพนมไพร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างปรับปรุงถังกักเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	6,804,791.76	1.2998	8,844,868.32	
รวมค่าก่อสร้าง				8,844,868.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 335.71 ตารางเมตร เฉลี่ย 26,346.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,844,868.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ใหญ่		อำเภอพนมไพร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,844,868.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 335.71 ตารางเมตร เฉลี่ย 26,346.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,844,868.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ตำบลโพธิ์ใหญ่ อำเภอพนมไพร			จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568				



นัตติวัชต์ ทองโพธิ์
(นัตติวัชต์ ทองโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรรัตน์ ชัยมูล
(ไกรรัตน์ ชัยมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดา สายกลาง
(ศักดา สายกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โพธิ์ใหญ่ อำเภอ พนมไพร จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ (Solar Pump hybrid inverter) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 02020007	462,000.00	0.00	462,000.00	
2	คอมไฟฟ้านวัตกรรมไทย รหัส 07020024	272,000.00	0.00	272,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				734,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	โพธิ์ใหญ่	อำเภอ	พนมไพร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568					

นิตติวัชต์ ทองโพธิ์
(นิตติวัชต์ ทองโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรรัตน์ ชัยมูล
(ไกรรัตน์ ชัยมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา สายกลาง
(ศักดิ์ดา สายกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ใหญ่	อำเภอ	พนมไพร	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์	8,844,868.32	
2	จำนวน 1.000 หลังละ 8,844,868.32 บาท		
	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	734,000.00	
สรุป	ราคากลาง	9,578,868.32	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม. พร้อมระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ 7				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ใหญ่	อำเภอ	พนมไพร	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ใหญ่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 มกราคม 2568				

ไกรรัตน์ ชัยมูล
(ไกรรัตน์ ชัยมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัตติวัชต์ ทองโพธิ์
(นัตติวัชต์ ทองโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา สายกลาง
(ศักดิ์ดา สายกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง